
Technický list

TextFlow 12

LED akumulátorová pracovní svítilna SPS, Příkon: 84 W

Údaje o objednávce

Artikové číslo 081260 84

GTIN 5708997360095

Třída artiklu 08C

Popis

Provedení:
Mobilní pracovní svítilna AREA 10 SPS s osvětlením 360°, výměnou sadou akumulátorů,
praktickým úchytem a závěsným hákem se může v závislosti na pracovní úloze nastavit v rozmezí
úhlu vyzařování 180° nebo 360°. Pomocí vestavěné funkce tlumení je možné volit mezi pěti
různým světelnými stupni. AREA 10 SPS je vybavena funkcí SCANGRIP POWER SOLUTION, která
umožňuje nabíjení akumulátoru při použití. Kromě toho má přístroj již integrovaný rezervní
akumulátor. Aplikace k řízení světla pomocí BLUETOOTH umožňuje zapínání a vypínání a také
nastavování světelného výkonu mobilním koncovým zařízením.
Ochranná třída IP: IP 65
Zóna ATEX: žádná
Světelný tok: 500 - 10000 lm
Hodnota CRI: 80
Typ akumulátoru: Li-Ion
Napětí akumulátorů: 12,6 V
Celková délka: 380 mm

Technický popis

Ochranná třída IP IP 65

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.2021 10:24 1/2



Technický list

TextFlow 12

Napětí akumulátorů 12,6 V

Teplota barev 6000 K

Hodnota CRI 80

Světelný tok 500 - 10000 lm

Typ akumulátoru Li-Ion

Celková šířka 198 mm

Zóna ATEX žádná

Celková délka 380 mm

Hmotnost 3800 g

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Celková výška 198 mm

Druh produktu Pracovní svítilna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.2021 10:24 2/2


